第1頁 共28頁

台灣金融資產服務股份有限公司南部分公司辦理財政部國

有財產署南區分署委託標售 109年度第 5批逾期未辦繼承登

記土地或建築改良物公告

發文日期：中華民國 109 年 9 月 11 日

發文字號：109年度國繼南子字第 5號

主旨：公告標售財政部國有財產署南區分署 109 年度第 5 批逾期未

辦繼承登記土地或建築改良物共 50 宗，請踴躍參加投標。

依據：土地法第七十三條之一第二項及財政部國有財產署「逾期未

辦繼承登記土地及建築改良物標售作業要點」第五點。

公告事項：

一、開標日期及地點：訂於 109 年 10 月 13 日上午 11 時 0 分正於南

部分公司（以下簡稱標售機構）投標室（地址：高雄市前鎮區

中山二路 91 號 18 樓之 8）當眾開標，當天如因颱風或其他突

發事故停止上班，則順延至恢復上班之第一個工作天上午 11

時 0 分同地點開標。

二、投標資格及投標方式：

(一)凡法律許可在中華民國領土內購置不動產之公、私法人、

自然人及其他得為權利主體者，均得參加投標。外國人參

加投標，應受土地法第十七條至二十條之限制；大陸地區

人民、法人、團體或其他機構，或其於第三地區投資之公

司參加投標，應受臺灣地區與大陸地區人民關係條例第六

十九條之限制，且於「大陸地區人民來臺投資業別項目」

未開放不動產業前禁止陸資投標為住宅及大樓之開發或

經營。

(二)公告標售之不動產為農業發展條例第三條第十一款所規

第2頁 共28頁

定之耕地者，得參與投標之私法人必須為該條例第三十四

條規定之農民團體、農業企業機構或農業試驗研究機構經

取得許可者。

(三)有意投標者，請於本公告之日起，在辦公時間內，向標售

機構 (地址：高雄市前鎮區中山二路 91 號 18 樓之 8) (電話

：(07)335-1278 轉分機 32)洽詢，領取投標須知、投標單、

信封等，並依照投標須知規定填寫，連同保證金之票據妥予

密封，於 109 年 10 月 13 日標售機構開啟信箱前以郵局掛

號郵遞送達指定信箱(高雄郵局第 36-240 號信箱)。

三、標售不動產之標示、面積、都市計畫使用分區或非都市土地使用

分區及使用地類別、標售底價及投標保證金金額、所有權、他項

權利登記情形等詳如附表。

四、標售不動產之都市計畫使用分區或非都市土地使用分區及

使用地類別、所有權、他項權利，係依當地縣、市政府核發

之都市計畫使用分區證明書、政府機關網站公布之使用分區

或地政事務所核發之土地或建物登記謄本記載，有關土地使

用管制、地籍資料，請投標人自行向當地縣、市政府、地政

機關查詢，並請逕至現場參觀。

五、標售之不動產，依土地法第七十三條之一第二項、第三項規

定，其繼承人占有或第三人占有無合法使用權者，於標售後

喪失其占有之權利；土地或建築改良物租賃期間超過五年者

，於標售後以五年為限；繼承人、合法使用人或其他共有人

就其使用範圍依序有優先購買權，但優先購買權人未於決標

後十日內表示優先購買者，其優先購買權視為放棄。

六、凡對本標售不動產有權利主張者，應於開標日前一日上班時

間檢具有關權利憑證正本，送至標售機構。逾期視為放棄一

第3頁 共28頁

切權利，不予受理。

七、投標人得標後應繳之全部價款，除有優先購買權者，另候通

知繳納外，應持向標售機構領取之繳款書限於 109 年 12 月

12 日以前逕向指定銀行一次繳清。

八、標售不動產於得標人或優先購買權人繳清應繳價款後十五

日內由標售機構發給標售證明予得標人或優先購買人。

九、其他事項詳見投標須知。

十、本公告刊登事項如有錯誤，以標售機構公告(布)欄公

    告為準。

   （標售資料查詢網址：http：//www.tfasc.com.tw/）

第4頁 共28頁

附表：

標售不動產之標示、面積、都市計畫使用分區或非都市土地使用分區及使用地類別、標售

底價及投標保證金金額、所有權、他項權利登記情形：

標號 1 2

不動產標示
台東縣成功鎮新八邊段 0153-0000

地號

台東縣台東市永清段 0954-0000地

號

面積(平方公尺) 259.49  32.43

都市計畫使用分區

或非都市土地使用

分區及使用地類別

(僅供參考)

風景區農牧用地 住宅區

標售底價(元) 39,442  365,810

投標保證金金額

(元)
4,000  37,000

所有權登記情形 羅金蓮(持分 1/1) 張清河(持分 1/1)

他項權利登記情形 無 無

備註

一、被繼承人姓名：羅金蓮(身分證統

一編號：V100210032號)。

二、使用管理情形：依縣市政府地政

機關移交之逾期未辦繼承登記土地及

建物列冊管理單無繼承人、合法使用

人或其他共有人使用範圍及出租之記

載。

三、本案土地上如有未辦保存登記建

物，非屬依土地法第 73條之 1列冊移

交國有財產署辦理標售之不動產，標

售機構無權處理，故不併同土地標

售。如涉相關權利義務關係由得標人

自理。

四、依財政部 97年 3月 6日台財稅字

第 09704516310號令規定，申報移轉

現值以決標日當期之公告土地現值為

準。

五、標售不動產依登記面積辦理移轉。

六、有關第 3人之優先購買權，請詳

投標須知第 12點規定。

一、被繼承人姓名：張清河(身分證統

一編號：V100344088號、出生日期：

民國 008年 04月 10日)。

二、同標號 1 備註第二、三、四、五、

六項。

第5頁 共28頁

標號 3 4

不動產標示
台東縣台東市建和段 0315-0000地

號

台東縣長濱鄉加走灣段 0218-0000

地號

面積(平方公尺) 315.33  6,174.72

都市計畫使用分區

或非都市土地使用

分區及使用地類別

(僅供參考)

特定農業區農牧用地 風景區農牧用地

標售底價(元) 118,564  105,854

投標保證金金額

(元)
12,000  11,000

所有權登記情形 謝美玉(持分 1/1) 呂詹玉蘭(持分 10/280)

他項權利登記情形 無 無

備註

一、被繼承人姓名：謝美玉。

二、同標號 1 備註第二、三、四、五、

六項。

三、本案土地係屬農業發展條例第 3

條所規定之耕地，有關耕地投標資

格，請詳投標須知第 4點規定。

一、被繼承人姓名：呂詹玉蘭(身分證

統一編號：U200068879號、出生日期：

民國 020年 06月 08日)。

二、同標號 1 備註第二、三、四、五、

六項。

第6頁 共28頁

標號 5 6

不動產標示
台東縣台東市建和段 1092-0000地

號

台東縣台東市台東段 0169-0085地

號

面積(平方公尺) 257.30  66.00

都市計畫使用分區

或非都市土地使用

分區及使用地類別

(僅供參考)

農業區 住宅區

標售底價(元) 11,115  459,360

投標保證金金額

(元)
2,000  46,000

所有權登記情形 曾文秀(持分 1/10) 張玉葉(持分 1/1)

他項權利登記情形 無 無

備註

一、被繼承人姓名：曾文秀。

二、同標號 1 備註第二、三、四、五、

六項。

一、被繼承人姓名：張玉葉(身分證統

一編號：V200155618號、出生日期：

民國 015年 07月 05日)。

二、同標號 1 備註第二、三、四、五、

六項。

第7頁 共28頁

標號 7 8

不動產標示
台東縣台東市石山段 0546-0000地

號

台東縣台東市台東段 0008-0367地

號

面積(平方公尺) 1,410.00  49.00

都市計畫使用分區

或非都市土地使用

分區及使用地類別

(僅供參考)

風景區農牧用地 道路用地

標售底價(元) 451,200  384,160

投標保證金金額

(元)
46,000  39,000

所有權登記情形 方盧順來(持分 1/1) 徐金木(持分 1/1)

他項權利登記情形 無 無

備註

一、被繼承人姓名：方盧順來(身分證

統一編號：V100152562號、出生日期：

民國 015年 11月 10日)。

二、同標號 1 備註第二、三、四、五、

六項。

一、被繼承人姓名：徐金木(身分證統

一編號：V100048269號、出生日期：

民國 037年 08月 01日)。

二、同標號 1 備註第二、三、四、五、

六項。

第8頁 共28頁

標號 9 10

不動產標示
台東縣台東市石川段 0314-0000地

號

台東縣台東市台東段 0232-0000地

號

面積(平方公尺) 1,352.21  182.00

都市計畫使用分區

或非都市土地使用

分區及使用地類別

(僅供參考)

風景區農牧用地
部分住宅區

部分商業區

標售底價(元) 540,884  1,033,760

投標保證金金額

(元)
55,000  104,000

所有權登記情形 李元煥(持分 1/1) 林丁有(持分 1/1)

他項權利登記情形 無 無

備註

一、被繼承人姓名：李元煥(身分證統

一編號：V100473655號)。

二、同標號 1 備註第二、三、四、五、

六項。

一、被繼承人姓名：林丁有(身分證統

一編號：V100064923號、出生日期：

民前 003年 02月 21日)。

二、同標號 1 備註第二、三、四、五、

六項。

第9頁 共28頁

標號 11 12

不動產標示
台東縣台東市大豐段 0626-0000地

號

台東縣長濱鄉加走灣段 0218-0000

地號

面積(平方公尺) 543.90  6,174.72

都市計畫使用分區

或非都市土地使用

分區及使用地類別

(僅供參考)

特定農業區農牧用地 風景區農牧用地

標售底價(元) 239,316  148,195

投標保證金金額

(元)
24,000  15,000

所有權登記情形 李鳳嬌(持分 1/1) 潘 旺(持分 14/280)

他項權利登記情形 無 無

備註

一、被繼承人姓名：李鳳嬌。

二、同標號 1 備註第二、三、四、五、

六項。

三、本案土地係屬農業發展條例第 3

條所規定之耕地，有關耕地投標資

格，請詳投標須知第 4點規定。

一、被繼承人姓名：潘添旺(身分證統

一編號：G101658829號、出生日期：

民國 025年 10月 24日)。

二、同標號 1 備註第二、三、四、五、

六項。

第10頁 共28頁

標號 13 14

不動產標示
台東縣長濱鄉加走灣段 0218-0000

地號

台東縣台東市豐利段 0431-0000地

號

面積(平方公尺) 6,174.72  30.57

都市計畫使用分區

或非都市土地使用

分區及使用地類別

(僅供參考)

風景區農牧用地 住宅區

標售底價(元) 211,704  112,498

投標保證金金額

(元)
22,000  12,000

所有權登記情形 劉正宗(持分 20/280) 吳增三(持分 1/1)

他項權利登記情形 無 無

備註

一、被繼承人姓名：劉正宗(身分證統

一編號：V100665493號、出生日期：

民國 012年 04月 19日)。

二、同標號 1 備註第二、三、四、五、

六項。

一、被繼承人姓名：吳增三(身分證統

一編號：R103311589號)。

二、同標號 1 備註第二、三、四、五、

六項。

第11頁 共28頁

標號 15 16

不動產標示
台東縣台東市豐利段 0432-0000地

號

台東縣台東市台東段 0209-0000地

號

面積(平方公尺) 11.86  474.00

都市計畫使用分區

或非都市土地使用

分區及使用地類別

(僅供參考)

道路用地 商業區

標售底價(元) 43,645  7,191,528

投標保證金金額

(元)
5,000  720,000

所有權登記情形 吳增三(持分 1/1) 陳意(持分 1/1)

他項權利登記情形 無 無

備註

一、被繼承人姓名：吳增三(身分證統

一編號：R103311589號)。

二、同標號 1 備註第二、三、四、五、

六項。

一、被繼承人姓名：陳意。

二、同標號 1 備註第二、三、四、五、

六項。

三、本案土地係臺東縣 91年度公告登

錄歷史建築「中華會館」的定著地，

確涉有文化資產身分。依據文化資產

保存法第 34條規定：營建工程或其他

開發行為，不得破壞古蹟、歷史建築、

紀念建築及聚落建築群之完整，亦不

得遮蓋其外貌或阻塞其觀覽之通道。

另同法第 32條規定「古蹟、歷史建築

或紀念建築及其所定著土地所有權移

轉前，應事先通知主管機關；其屬私

有者，除繼承者外，主管機關有依同

樣條件優先購買之權」。其相關規範

請投(得)標人逕向該管主管機關洽

詢。

第12頁 共28頁

標號 17 18

不動產標示
台東縣台東市建國段 0319-0000地

號

台東縣台東市建國段 0319-0001地

號

面積(平方公尺) 2.25  11.75

都市計畫使用分區

或非都市土地使用

分區及使用地類別

(僅供參考)

商業區 道路用地

標售底價(元) 22,680  118,440

投標保證金金額

(元)
3,000  12,000

所有權登記情形 林賢花(持分 1/1) 林賢花(持分 1/1)

他項權利登記情形 無 無

備註

一、被繼承人姓名：林賢花(身分證統

一編號：V200370240號)。

二、同標號 1 備註第二、三、四、五、

六項。

一、被繼承人姓名：林賢花(身分證統

一編號：V200370240號)。

二、同標號 1 備註第二、三、四、五、

六項。

第13頁 共28頁

標號 19 20

不動產標示
台東縣台東市建華段 0657-0000地

號

台東縣台東市台東段 0082-0019地

號

面積(平方公尺) 81.19  19.00

都市計畫使用分區

或非都市土地使用

分區及使用地類別

(僅供參考)

農業區 住宅區

標售底價(元) 42,868  304,593

投標保證金金額

(元)
5,000  31,000

所有權登記情形 施素春(持分 1/1) 莊清木(持分 1/1)

他項權利登記情形 無 無

備註

一、被繼承人姓名：施素春。

二、同標號 1 備註第二、三、四、五、

六項。

一、被繼承人姓名：莊清木(身分證統

一編號：V100011860號)。

二、同標號 1 備註第二、三、四、五、

六項。

第14頁 共28頁

標號 21 22

不動產標示
台東縣台東市東農段 0540-0000地

號

台東縣台東市台東段 1137-0000地

號

面積(平方公尺) 115.22  224.00

都市計畫使用分區

或非都市土地使用

分區及使用地類別

(僅供參考)

道路用地 住宅區

標售底價(元) 718,973  2,296,896

投標保證金金額

(元)
72,000  230,000

所有權登記情形 劉曾碧(持分 1/1) 林再添(持分 1/2)

他項權利登記情形 無 無

備註

一、被繼承人姓名：劉曾碧(身分證統

一編號：V200855408號)。

二、同標號 1 備註第二、三、四、五、

六項。

一、被繼承人姓名：林再添。

二、同標號 1 備註第二、三、四、五、

六項。

第15頁 共28頁

標號 23 24

不動產標示
台東縣台東市新生段 0278-0000地

號

台東縣台東市新生段 0280-0000地

號

面積(平方公尺) 14.00  199.00

都市計畫使用分區

或非都市土地使用

分區及使用地類別

(僅供參考)

住宅區 道路用地

標售底價(元) 179,200  2,547,200

投標保證金金額

(元)
18,000  255,000

所有權登記情形 謝昔霖(持分 1/1) 謝昔霖(持分 1/1)

他項權利登記情形 無 無

備註

一、被繼承人姓名：謝昔霖。

二、同標號 1 備註第二、三、四、五、

六項。

一、被繼承人姓名：謝昔霖(身分證統

一編號：V100144382號、出生日期：

民國 002年 01月 20日)。

二、同標號 1 備註第二、三、四、五、

六項。

第16頁 共28頁

標號 25 26

不動產標示
台東縣台東市新生段 0279-0000地

號

台東縣台東市台東段 0413-0007地

號

面積(平方公尺) 264.00  10.00

都市計畫使用分區

或非都市土地使用

分區及使用地類別

(僅供參考)

道路用地 商業區

標售底價(元) 3,647,952  138,400

投標保證金金額

(元)
365,000  14,000

所有權登記情形 謝昔霖(持分 1/2) 林張怨(持分 1/1)

他項權利登記情形 無 無

備註

一、被繼承人姓名：謝昔霖(身分證統

一編號：V100144382號、出生日期：

民國 002年 01月 20日)。

二、同標號 1 備註第二、三、四、五、

六項。

一、被繼承人姓名：林張怨(身分證統

一編號：V200113156號、出生日期：

民國 007年 05月 06日)。

二、同標號 1 備註第二、三、四、五、

六項。

第17頁 共28頁

標號 27 28

不動產標示
台東縣台東市台東段 0412-0018地

號

台東縣台東市上岩灣段 0448-0000

地號

面積(平方公尺) 1.00  74.54

都市計畫使用分區

或非都市土地使用

分區及使用地類別

(僅供參考)

商業區 道路用地

標售底價(元) 19,757  447,240

投標保證金金額

(元)
2,000  45,000

所有權登記情形 林張怨(持分 1/1) 陳德勝(持分 1/1)

他項權利登記情形 無 無

備註

一、被繼承人姓名：林張怨(身分證統

一編號：V200113156號、出生日期：

民國 007年 05月 06日)。

二、同標號 1 備註第二、三、四、五、

六項。

一、被繼承人姓名：陳德勝。

二、同標號 1 備註第二、三、四、五、

六項。

第18頁 共28頁

標號 29 30

不動產標示
台東縣台東市豐嘉段 0249-0000地

號

台東縣台東市豐嘉段 0262-0000地

號

面積(平方公尺) 213.53  44.74

都市計畫使用分區

或非都市土地使用

分區及使用地類別

(僅供參考)

特定農業區交通用地 特定農業區交通用地

標售底價(元) 187,906  39,371

投標保證金金額

(元)
19,000  4,000

所有權登記情形 李鳳嬌(持分 1/1) 李鳳嬌(持分 1/1)

他項權利登記情形 無 無

備註

一、被繼承人姓名：李鳳嬌。

二、同標號 1 備註第二、三、四、五、

六項。

一、被繼承人姓名：李鳳嬌。

二、同標號 1 備註第二、三、四、五、

六項。

第19頁 共28頁

標號 31 32

不動產標示
台東縣台東市豐嘉段 0248-0000地

號

台東縣台東市中正段 1010-0001地

號

面積(平方公尺) 44.85  119.00

都市計畫使用分區

或非都市土地使用

分區及使用地類別

(僅供參考)

特定農業區交通用地 道路用地

標售底價(元) 39,468  1,006,788

投標保證金金額

(元)
4,000  101,000

所有權登記情形 李鳳嬌(持分 1/1) 陳水元(持分 1/2)

他項權利登記情形 無 無

備註

一、被繼承人姓名：李鳳嬌。

二、同標號 1 備註第二、三、四、五、

六項。

一、被繼承人姓名：陳水元(身分證統

一編號：V100151964號)。

二、同標號 1 備註第二、三、四、五、

六項。

第20頁 共28頁

標號 33 34

不動產標示
台東縣台東市新生段 0576-0000地

號

台東縣台東市光明段 0121-0000地

號

面積(平方公尺) 195.00  75.00

都市計畫使用分區

或非都市土地使用

分區及使用地類別

(僅供參考)

道路用地 住宅區

標售底價(元) 1,248,000  756,000

投標保證金金額

(元)
125,000  76,000

所有權登記情形 魏生麟(持分 1/2) 陳林香妹(持分 1/2)

他項權利登記情形 無 無

備註

一、被繼承人姓名：魏生麟(身分證統

一編號：V100136915號)。

二、同標號 1 備註第二、三、四、五、

六項。

一、被繼承人姓名：陳林香妹(身分證

統一編號：V200183372號)。

二、同標號 1 備註第二、三、四、五、

六項。

第21頁 共28頁

標號 35 36

不動產標示
台東縣台東市光明段 0120-0000地

號

台東縣台東市光明段 0115-0000地

號

面積(平方公尺) 5.00  358.00

都市計畫使用分區

或非都市土地使用

分區及使用地類別

(僅供參考)

住宅區 住宅區

標售底價(元) 50,400  2,019,120

投標保證金金額

(元)
6,000  202,000

所有權登記情形 陳林香妹(持分 1/2) 陳林香妹(持分 1/2)

他項權利登記情形 無 無

備註

一、被繼承人姓名：陳林香妹(身分證

統一編號：V200183372號)。

二、同標號 1 備註第二、三、四、五、

六項。

一、被繼承人姓名：陳林香妹(身分證

統一編號：V200183372號)。

二、同標號 1 備註第二、三、四、五、

六項。

第22頁 共28頁

標號 37 38

不動產標示
台東縣台東市豐年段 0771-0000地

號

台東縣台東市建本段 0924-0000地

號

面積(平方公尺) 19.59  14.14

都市計畫使用分區

或非都市土地使用

分區及使用地類別

(僅供參考)

農業區 道路用地

標售底價(元) 23,508  65,610

投標保證金金額

(元)
3,000  7,000

所有權登記情形 潘在倉(持分 1/1) 陳美妹(持分 1/1)

他項權利登記情形 無 無

備註

一、被繼承人姓名：潘在倉。

二、同標號 1 備註第二、三、四、五、

六項。

一、被繼承人姓名：陳美妹(身分證統

一編號：V200377141號、出生日期：

民國 014年 05月 07日)。

二、同標號 1 備註第二、三、四、五、

六項。

第23頁 共28頁

標號 39 40

不動產標示
台東縣台東市建本段 0911-0000地

號

台東縣台東市建本段 0928-0000地

號

面積(平方公尺) 99.88  92.66

都市計畫使用分區

或非都市土地使用

分區及使用地類別

(僅供參考)

道路用地 道路用地

標售底價(元) 463,443  429,942

投標保證金金額

(元)
47,000  43,000

所有權登記情形 陳美妹(持分 1/1) 陳美妹(持分 1/1)

他項權利登記情形 無 無

備註

一、被繼承人姓名：陳美妹(身分證統

一編號：V200377141號、出生日期：

民國 014年 05月 07日)。

二、同標號 1 備註第二、三、四、五、

六項。

一、被繼承人姓名：陳美妹(身分證統

一編號：V200377141號、出生日期：

民國 014年 05月 07日)。

二、同標號 1 備註第二、三、四、五、

六項。

第24頁 共28頁

標號 41 42

不動產標示
台東縣台東市旭川段 0126-0000地

號

台東縣台東市豐谷段 0038-0000地

號

面積(平方公尺) 42.46  1.00

都市計畫使用分區

或非都市土地使用

分區及使用地類別

(僅供參考)

特定農業區水利用地 道路用地

標售底價(元) 47,555  10,640

投標保證金金額

(元)
5,000  2,000

所有權登記情形 賴林順蘭(持分 1/1) 林金楊(持分 1/1)

他項權利登記情形 無 無

備註

一、被繼承人姓名：賴林順蘭。

二、同標號 1 備註第二、三、四、五、

六項。

一、被繼承人姓名：林金楊(身分證統

一編號：V10055670號、出生日期：民

國 020年 07月 01日)。

二、同標號 1 備註第二、三、四、五、

六項。

第25頁 共28頁

標號 43 44

不動產標示
台東縣台東市旭川段 0276-0000地

號

台東縣台東市新生段 1553-0000地

號

面積(平方公尺) 5.57  52.00

都市計畫使用分區

或非都市土地使用

分區及使用地類別

(僅供參考)

鄉村區交通用地 農業區

標售底價(元) 24,508  108,160

投標保證金金額

(元)
3,000  11,000

所有權登記情形 林柳水(持分 1/1) 楊周阿葉(持分 1/1)

他項權利登記情形 無 無

備註

一、被繼承人姓名：林柳水(身分證統

一編號：V100079079號、出生日期：

民國 030年 01月 18日)。

二、同標號 1 備註第二、三、四、五、

六項。

一、被繼承人姓名：楊周阿葉(身分證

統一編號：V200851366號、出生日期：

民國 018年 06月 03日)。

二、同標號 1 備註第二、三、四、五、

六項。

第26頁 共28頁

標號 45 46

不動產標示
台東縣台東市永樂段 0379-0000地

號

台東縣台東市永樂段 0385-0000地

號

面積(平方公尺) 36.00  57.00

都市計畫使用分區

或非都市土地使用

分區及使用地類別

(僅供參考)

農業區 農業區

標售底價(元) 54,720  86,640

投標保證金金額

(元)
6,000  9,000

所有權登記情形 劉蘭(持分 1/1) 劉蘭(持分 1/1)

他項權利登記情形 無 無

備註

一、被繼承人姓名：劉蘭。

二、同標號 1 備註第二、三、四、五、

六項。

一、被繼承人姓名：劉蘭。

二、同標號 1 備註第二、三、四、五、

六項。

第27頁 共28頁

標號 47 48

不動產標示
台東縣台東市永樂段 0383-0000地

號

台東縣台東市建國段 0331-0000地

號

面積(平方公尺) 240.00  149.00

都市計畫使用分區

或非都市土地使用

分區及使用地類別

(僅供參考)

農業區 住宅區

標售底價(元) 364,800  846,320

投標保證金金額

(元)
37,000  85,000

所有權登記情形 劉蘭(持分 1/1) 李進傳(持分 1/1)

他項權利登記情形 無 無

備註

一、被繼承人姓名：劉蘭。

二、同標號 1 備註第二、三、四、五、

六項。

一、被繼承人姓名：李進傳。

二、同標號 1 備註第二、三、四、五、

六項。

第28頁 共28頁

標號 49 50

不動產標示
台東縣台東市梧州段 0376-0000地

號

台東縣東河鄉高原段 0357-0000地

號

面積(平方公尺) 57.73  102.00

都市計畫使用分區

或非都市土地使用

分區及使用地類別

(僅供參考)

住宅區 森林區農牧用地

標售底價(元) 628,102  51,000

投標保證金金額

(元)
63,000  6,000

所有權登記情形 鄭忠良(持分 1/1) 高芳男(持分 1/1)

他項權利登記情形 無 無

備註

一、被繼承人姓名：鄭忠良(身分證統

一編號：V100075444號、出生日期：

民前 004年 03月 05日)。

二、同標號 1 備註第二、三、四、五、

六項。

一、被繼承人姓名：高芳男。

二、同標號 1 備註第二、三、四、五、

六項。

三、本案土地係屬農業發展條例第 3

條所規定之耕地，有關耕地投標資

格，請詳投標須知第 4點規定。